Logos utilizadas em ofícios (governo de PE, GRE, logo da escola)

(cabeçalho utilizado pela escola em documentos como o ofício)

MODELO DE OFÍCIO

OFÍCIO Nº ... /2024

Recife, data

Em atendimento a Vossa solicitação, estamos encaminhando abaixo os dados solicitados para atender a contratação do serviço RPA, para assistir aos estudantes com o(a) intérprete de libras OU brailista OU AEE OU apoio (colocar o tipo de profissional) NOME COMPLETO, a partir de XX/XX/XXXX pelo período de 3 meses, com 200h/a. Informamos ainda os dados do referido(a) funcionário(a):

Email:

CPF:

RG:

Dados bancários:

Telefone:

Atenciosamente,

Assinatura e carimbo
Informações da escola, seguindo mesma lógica do cabeçalho